

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	<b>Rekonštrukcia sociálnych zariadení a vnútornej kanalizácie - detské WC</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>Rekonštrukcia sociálnych zariadení a vnútornej kanalizácie - detské WC</b>	EČO	
		Miesto	Dohňany 468, ZŠ MŠ Dohňany
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Dohňany	00 317 136	
Projektant			
Zhotoviteľ	MIVAS s.r.o.,		
Spracoval	Ing. Michal Suchánek	36 321 958	SK2020110653
	Rozpočet číslo		CPV
	Dňa		CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A		B		C	
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	8	Práca nadčas	13	GZS
	Dodávky		0,00		0,00
2		9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce
	Montáž		0,00		0,00
3	PSV	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky
	Dodávky		0,00		0,00
4		11		16	Vplyv prostredia
	Montáž		0,00		0,00
5	"M"			17	Iné VRN
	Dodávky				0,00
6				18	VRN z rozpočtu
	Montáž				0,00
7	ZRN (r. 1-6)	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
					0,00
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady
			0,00		0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
<b>Objednávateľ</b>		24 DPF 20,00 % z 15 425,73
Dátum a podpis	Pečiatka	25 <b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>18 510,88</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>E Prípochty a odpočty</b>
		26 Dodávky zadávateľa
		27 Kľzavá doložka
		28 Zvýhodnenie + -

**MIVAS s.r.o.**  
 Komenského 1651/88  
 020 01 PÚCHOV  
 IČO: 36321958

## Výkaz výmer

**Stavba:** Rekonštrukcia sociálnych zariadení a vnútornej kanalizácie - detské WC  
**Objekt:** Rekonštrukcia sociálnych zariadení a vnútornej kanalizácie - detské WC



Objednávateľ: Obec Dohňany  
 Zhotoviteľ: MIVAS s.r.o.,  
 Miesto: Dohňany

Spracoval: Ing. Michal Suchánek  
 Dátum: 18.6.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>3 105,34</b>	<b>4,979</b>
<b>3</b>		<b>Zvislé a kompletne konštrukcie</b>				<b>296,90</b>	<b>1,815</b>
1	310237241.S	Zamurovanie otvoru s plochou do 0,25 m2 v murive nadzákladného tehliami do 300 mm	ks	4,000	20,47	81,88	0,458
2	310238411.S	Zamurovanie otvoru s plochou nad 0.25 do 1 m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu cementovú	m3	0,800	268,78	215,02	1,357
<b>6</b>		<b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>				<b>1 423,09</b>	<b>3,164</b>
3	612421431.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových	m2	50,000	9,00	450,00	0,950
4	612423531.S	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky rhy do 150 mm omietkou štukovou	m2	3,200	26,74	85,57	0,127
5	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	45,000	5,48	246,60	0,222
6	612460231.S	Vnútná omietka stien cementová hrubá, hr. 10 mm	m2	45,000	9,72	437,40	0,614
7	631311131.S	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom bez poteru o ploche do 1 m2 a hr.do 240 mm	m3	0,400	152,94	61,18	0,838
8	632440111.S	Samonivelizačný poter hr. 15 mm	m2	15,000	9,49	142,35	0,413
<b>9</b>		<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>1 186,49</b>	<b>0,000</b>
9	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	15,000	4,47	67,05	0,000
###	973031151.S	Vysekánie v murive z tehál výklenkov pohľadovej plochy väčších než 0,25 m2, -1,80000t	m3	1,250	147,98	184,98	0,000
###	974031132.S	Vysekánie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, -0,00600t	m	12,000	2,81	33,72	0,000
###	974031154.S	akúkoľvek maltu do hĺbky 100 mm a š. do 150 mm, -0,02700t	m	18,000	4,63	83,34	0,000
###	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	45,000	5,27	237,15	0,000
###	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	6,970	11,47	79,95	0,000
###	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,970	15,61	108,80	0,000
###	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	62,730	0,51	31,99	0,000
###	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	6,970	11,58	80,71	0,000
###	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	6,970	40,00	278,80	0,000
<b>99</b>		<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>198,85</b>	<b>0,000</b>
###	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov výšky do 25 m	t	4,980	39,93	198,85	0,000
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>12 320,39</b>	<b>2,265</b>
<b>721</b>		<b>Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia</b>				<b>539,65</b>	<b>0,030</b>

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
###	721140806.S	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového do DN 200, -0,03065t	m	18,000	9,21	165,78	0,000
###	721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	8,000	21,22	169,76	0,014
###	721172109.S	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 110x2,2 mm	m	6,000	14,82	88,92	0,010
###	721173208.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 110 mm	m	4,000	18,69	74,76	0,006
###	721290821.S	Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 6 m	t	0,550	63,52	34,94	0,000
###	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,990	1,10	5,49	0,000

722

**Zdravotechnika - vnútorný vodovod**

862,93

0,009

###	722130801.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	22,000	2,78	61,16	0,000
###	722172300.S	Montáž vodovodného PE potrubia polyfúznym zvaraním PN 10 D 20 mm	m	25,000	5,85	146,25	0,000
##	286140018700	Rúra PE 20x1,9 mm PN 10, systém pre rozvod pitnej vody	m	25,000	0,95	23,75	0,003
###	722172748.S	Montáž prechodu PP-R plast/kov pre vodu DN 20	ks	2,000	1,46	2,92	0,000
##	286540034800.S	Prechodka PP-R D 20x1/2" kovový vonkajší závit, systém pre rozvod vody	ks	2,000	4,85	9,70	0,000
###	722181111.S	Ochrana potrubia plstenými pásmi do DN 20	m	25,000	1,39	34,75	0,003
###	722211005.S	Montáž guľového uzáveru prírubového DN 20	ks	2,000	8,03	16,06	0,002
##	551110024600.S	Guľový uzáver prírubový na vodu nerez, DN 20, dl. 120 mm, tesnenie PTFE	ks	2,000	258,02	516,04	0,000
###	722220851.S	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom do G 3/4, -0,00069t	ks	12,000	0,66	7,92	0,000
###	722221365.S	Montáž vodovodného filtra závitového G 3/4	ks	2,000	4,63	9,26	0,000
##	422010003000.S	Filter závitový na vodu 3/4", FF, PN 20, mosadz	ks	2,000	12,07	24,14	0,001
###	722290822.S	Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 12 m	t	0,060	76,45	4,59	0,000
###	998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	8,520	0,75	6,39	0,000

725

**Zdravotechnika - zariadenie predmety**

6 008,24

0,363

###	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb	10,000	8,77	87,70	0,000
###	725119420.S	Montáž záchodovej misy keramickej detskej závesnej pre škôlky	ks	10,000	22,48	224,80	0,002
##	642360002700.S	Misa záchodová keramickej závesnej detskej	ks	10,000	110,00	1 100,00	0,148
###	725149701.S	Montáž predstaveného systému záchodov do murovanej konštrukcie	ks	10,000	50,33	503,30	0,000
##	552370001600.S	Predstavený systém pre závesné WC s podmietskou nádržou do murovaných alebo betónových konštrukcií	ks	10,000	323,39	3 233,90	0,058
###	725149729.S	Montáž ovládacieho tlačidla	ks	10,000	12,65	126,50	0,000
##	642360000509	Ovládacie tlačidlo pre systém Geberit	ks	10,000	46,00	460,00	0,135
###	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	10,000	2,81	28,10	0,000
##	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	10,000	21,25	212,50	0,020
###	725590812.S	Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt zariadení predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 12 m	t	0,190	70,33	13,36	0,000
###	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	60,270	0,30	18,08	0,000

763

**Konštrukcie - drevostavby**

1 153,68

0,326

###	763147113.S	Obklad rozvodov sadrokartónom 12,5 mm, doska impregnovaná 12,5 mm, vrátane konštrukcie	m2	23,000	48,00	1 104,00	0,326
###	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	11,040	4,50	49,68	0,000

771

**Podlahy z dlaždíc**

902,09

0,370

###	771575506.S	Montáž podláh z dlaždíc keramickej do tmelu	m2	15,000	22,85	342,75	0,058
##	597740000400.S	Dlaždice keramickej s hladkým povrchom	m2	15,600	32,00	499,20	0,312

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
###	771579811.S	Montáž prechodového profilu	m	2,000	2,57	5,14	0,000
##	553640001630	Profil prechodový dl. 2,5 m	ks	1,000	21,15	21,15	0,000
###	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	8,680	3,90	33,85	0,000

**781 Obklady 2 607,45 1,147**

###	781445014.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek keramických kladených do tmelu	m2	45,000	26,00	1 170,00	0,164
##	597640000500.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké	m2	46,800	29,50	1 380,60	0,983
###	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	25,840	2,20	56,85	0,000

**784 Maľby 246,35 0,020**

###	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	65,000	0,14	9,10	0,000
###	784410600.S	Vyrovnanie trhlin a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3,80 m	m2	65,000	0,24	15,60	0,002
###	784430010.S	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	65,000	3,41	221,65	0,018

**Celkom 15 425,73 7,243**

MIVAS s.r.o.  
Komenského 1651/88  
020 01 PÚCHOV  
IČO: 36321958

*[Handwritten signature]*